

Białystok 31.10.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA nr 1-3**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na zakup i dostawę wodomierzy i modułów radiowych****Nr ref. sprawy: TAP/01/2024**

Wodociągi Białostockie Sp. z o.o. na podstawie art. 23 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień sektorowych o wartości zamówienia poniżej progów unijnych przez Wodociągi Białostockie Sp. z o.o.” – dalej Regulamin, udziela odpowiedzi do Ogłoszenia/ SWZ zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1

Czy klasa szczelności IP68 dotyczy wszystkich średnic wodomierzy ujętych w części A (tabela na str.2 Opisu Przedmiotu Zamówienia)?

Jeżeli nie, to czy Zamawiający dopuszcza wodomierze mechaniczne DN15-20 z hermetycznym liczydłem plastikowym w klasie szczelności IP54 ?

Odpowiedź:

W przypadku wodomierzy mechanicznych DN15-20 dopuszczalna jest klasa szczelności IP54. Zamawiający dopuszcza też możliwość zakupu wodomierzy mechanicznych DN20 w klasie szczelności IP68 w liczbie do 100szt.

Pytanie nr 2

Zamawiający wymaga dostarczenia wodomierzy z zaprogramowanymi i zamontowanymi nakładkami radiowymi lub modułami impulsowymi, ale wymagana ilość wodomierzy DN15-150 jest różna od wymaganej ilości modułów radiowych oraz modułów impulsowych i nie zostało sprecyzowane, które z wodomierzy mają być wyposażone w moduły radiowe, a które w moduły impulsowe. Mając to na uwadze, czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie wodomierzy mechanicznych bez programowania, tj. oddzielnie zostaną dostarczone wodomierze i moduły radiowe / impulsowe, a ich programowanie pozostanie po stronie Zamawiającego? Zaprogramowane i dostarczone zostaną tylko wodomierze statyczne, w których moduł radiowy wbudowany jest w wodomierz i standardowo zaprogramowany z domyślnymi parametrami?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dostarczenie wodomierzy mechanicznych bez zamontowanych i zaprogramowanych nakładek radiowych i modułów impulsowych. Zaprogramowane powinny być tylko wodomierze statyczne z wbudowanymi modułami radiowymi.

Pytanie nr 3

Zamawiający wymaga dostarczenia modułów impulsowych w ilości 100 szt., ale nie precyzuje, jakie ilości dotyczą wodomierzy mechanicznych, a jakie statycznych. Ponieważ istnieją odrębne wersje modułów impulsowych do wodomierzy mechanicznych, jak i statycznych prosimy o doprecyzowanie / rozdzielenie tej ilości.

Odpowiedź:

Moduły impulsowe w ilości 100 szt. dotyczą wodomierzy statycznych, bez dodatkowych modułów PULSE 4 WIRE.

Powyższe stanowi integralną część Ogłoszenia/SWZ.

Pozostałe postanowienia Ogłoszenia/SWZ pozostają bez zmian.